
Deštné v Orlických horách
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.304647N, 16.350647E

Nadmořská výška: 649 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 3 208 ha

Počet obyvatel: 540 PSČ: 517 91

Adresa URL: www.obec-destne.cz

Počet obyvatel obce Deštné v Orlických horách

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 232 38 237 540

Historie počtu obyvatel obce Deštné v Orlických horách
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 232 38 237 -6 540
1.1.2023 30 235 37 244 -1 546
1.1.2022 28 236 37 246 -4 547
1.1.2021 33 237 38 243 3 551
1.1.2020 31 241 37 239 -15 548
1.1.2019 30 244 37 252 -5 563
1.1.2018 33 245 38 252 4 568
1.1.2017 34 243 37 250 -3 564
1.1.2016 34 249 37 247 2 567
1.1.2015 33 248 38 246 10 565
1.1.2014 33 246 36 240 -15 555
1.1.2013 34 249 35 252 570
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